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22. marts 2025 kl. 10-16 

 

 



De vigtige transformative omdrejningspunkter i alle menneskers liv 

handler om kærlighed. Den kærlighed, der er der – og den, der mangler, 

eller er gået i stykker. Det handler om kærlighed, sex, magt, afmagt i 

sunde og syge forhold. 

Den store kærlighed er magisk, mystisk --og meningsfyldt. Den åbner 

alle hjertets døre, overvælder, inspirerer og kan flytte bjerge. Men den 

gør også sårbar, kan være livstruende og ødelægge alt på et 

splitsekund.  

En jungiansk forståelse af parforholdet har fokus 

på det ubevidstes betydning, dybe ubevidste 

mekanismer og dybe arketypiske strukturer, samt 

betydningen af bevidstgørelse og den forsatte 

dialog for den kreative nyskabelse i parforhold.  

 

Hvad konstituerer det sunde, stærke parforhold 

såvel som de dysfunktionelle forhold?  

Og hvordan kan vi arbejde med netop at gøre det sundt og stærkt?  

Hvordan er det muligt at være sig selv og udvikle sig sammen med den 

betydningsfulde anden? 

Ved hjælp af fortolkning af eventyr og andre symbolske udtryk 

kombineret med teoretiske refleksioner og deltagernes egne sandplay 

processer vil vi give et bud på disse spørgsmål og invitere til drøftelser. 

   HHJ & LMZ 



Kursusledere:  

Jungiansk analytiker (IAAP) Lisbet Myers Zacho.  

Senioranalytiker, læreanalytiker og supervisor. Lang 

undervisningserfaring fra undervisning i Danmark og udlandet. 

Mangeårigt medlem af bestyrelsen for Dansk selskab for analytisk 

psykologi (DSAP) og studieledelsen for C.G. Junginstituttet 

Medlem af International association for Analytical Psychology og Dansk 

selskab for analytisk psykologi (DSAP) 

 

PhD og Jungiansk analytiker (IAAP) Henriette Heide-Jørgensen.  

Doctor of Philosophy in Psychoanalytic Studies (PhD), University of 

Essex, Analytiker med praksis i Nordborg, læreanalytiker og supervisor.  

Tidligere medlem af C.G. Jung instituttets studieledelse og underviser 

samme sted. Tidligere medlem af bestyrelsen for DSAP. 

Medlem af International association for Analytical Psychology, Dansk 

selskab for analytisk psykologi (DSAP), Deutsche Gesellschaft für 

analytische Psychologie (DGAP) samt Medlem af dansk 

psykoterapeutforening. 



 

 

Målgruppe: alle med interesse for relationer og parrelationer 

Antal deltagere: max 10 

Tilmelding: senest 1. marts med oplysning om navn, adresse, telefon og 

erhverv sendes pr. mail til henriette.heide@tdcadsl.dk Tilmeldingen er 

bindende. 

Sted: i de dejlige lokaler i Midtjysk center for Sandplay, Brunhøjvej 8 st.th, 

8680 Ry 

Pris og betaling: 1600,- kr. som betales sammen med tilmeldingen. Ved 

framelding før 1. marts tilbagebetales beløbet. Ved framelding senere 

end dette skal 50% af kursusafgiften betales. Ved afbud senere end 48 

timer før kursus betales 100% af kursusafgiften. 

Konto til betaling: Sydbank reg.nr: 8010 kontonr.: 0001119529 Navn: 

Henriette Heide-Jørgensen, angiv navn ved betaling. 
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